
TARIFS EMPLACEMENTS SAISON 2026

BASSE SAISON MOYENNE SAISON HAUTE SAISON

Du 29/06 au 30/08    

Forfait 1 personne 10,00 € 14,00 € 18,50 €

 Forfait 2 personnes 14,00 € 18,00 € 22,50 €

Suppléments

Electricité 4,50 € 4,50 € 4,50 €

Personne  +18 ans 4,50 € 5,50 € 6,50 €

Enfant de +3 à 17 ans 3,00 € 4,00 € 5,00 €

Enfant de - de 3 ans Gratuit

Animal 2,00 €

voiture supp. 3,00 €

tente supp. 3,00 €

location réfrigérateur 5,00 €

TARIFS ZONE GROUPE (MIN 10 PERS)

TAXE DE SEJOUR

Tarifs tourisme Equin

10 PERSONNES 90,00 €

Electricité + eau 10

Personne  +18 ans 12,00 €
ECO TAXE

Enfant de +3 à 17 ans 6,50 €

Enfant de - de 3 ans Gratuit

Animal 2,00 €

       EMPLACEMENTS          
(Frais de dossier 10,00€)             du 28/03 au 03/05          

      du 28/09 au 27/10   
           du 04/05 au 28/06           

   du 31/08 au 27/09  

Appelez nous ou envoyez nous un mail que l'on étudie 
ensemble votre demande et vos besoins   0468208064

mailto:lecampinglacremade@orange.fr 

0,29€ / PERS +18 ANS / 
JOUR 

0,30€ / PERS /+ 18ANS / 
JOUR
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